
Rep: 

rptAuxiliarCuent Cuentas de Registro 04:58 p. m.

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150-93-25-3000)
Fecha y 

Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Poliza Fecha No. Factura

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

$77.00

I00015 26/01/2024 $0.00 $77.00 $77.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 26 de enero de 2024 Factura (A 

08/jul./2024

8150-73-2-00007       CUADERNO INSTITUCIONAL $0.00 $0.00 $77.00

$40.00

I00015 26/01/2024 $0.00 $40.00 $40.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 26 de enero de 2024 Factura (A 

8150-73-2-00008       BOLÍGRAFO DE PLÁSTICO  INSTITUCIONAL $0.00 $0.00 $40.00

8150-73-2-00013       INSCRIPCIÓN Y REINSCRIPCIÓN (MODELO $0.00

I00007 10/01/2024 $0.00 $1,597.00 $3,194.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 10 de enero de 2024 Factura (A 

$0.00 $7,304,563.00 $7,304,563.00

I00006 10/01/2024 $0.00 $1,597.00 $1,597.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 10 de enero de 2024 Factura (A 

I00009 15/01/2024 $0.00 $1,597.00 $6,388.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 15 de enero de 2024 Factura (A 

I00008 10/01/2024 $0.00 $1,597.00 $4,791.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 10 de enero de 2024 Factura (A 

I00012 26/01/2024 $0.00 $641,994.00 $1,247,257.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 Factura (A 

I00011 26/01/2024 $0.00 $598,875.00 $605,263.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 Factura (A 

I00014 26/01/2024 $0.00 $68,671.00 $1,924,385.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 Factura(A 

I00013 26/01/2024 $0.00 $608,457.00 $1,855,714.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 Factura (A 

I00016 29/01/2024 $0.00 $399,250.00 $2,339,605.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de enero de 2024 Factura (A 

I00015 26/01/2024 $0.00 $15,970.00 $1,940,355.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 26 de enero de 2024 Factura (A 

I00018 29/01/2024 $0.00 $46,313.00 $2,395,500.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de enero de 2024 Factura (A 

I00017 29/01/2024 $0.00 $9,582.00 $2,349,187.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de enero de 2024 Factura (A 

I00024 12/02/2024 $0.00 $19,164.00 $3,401,610.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 12 de febrero de 2024 Factura (A 

I00023 12/02/2024 $0.00 $986,946.00 $3,382,446.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 12 de febrero de 2024 Factura (A 

I00034 13/03/2024 $0.00 $3,194.00 $3,407,998.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 

I00025 12/02/2024 $0.00 $3,194.00 $3,404,804.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 12 de febrero de 2024 Factura (A 

I00036 13/03/2024 $0.00 $1,597.00 $3,410,054.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 

I00036 13/03/2024 $0.00 $459.00 $3,408,457.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 

I00057 30/04/2024 $0.00 $106,944.00 $3,529,774.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 30 de abril 2024 Factura (A 

D00133 11/04/2024 $0.00 $12,776.00 $3,422,830.000  RECLASIFICACIÓN DE CUOTAS Y TARIFAS (RECLASIFICACIÓN DE CUOTAS 

I00059 30/04/2024 $0.00 $721,872.00 $4,368,616.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 30 de abril de 2024 Factura (A 

$4,535,716.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 2 de mayo de 2024 Factura(A 

I00058 30/04/2024 $0.00 $116,970.00 $3,646,744.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 30 de abril de 2024 Factura (A 

I00061 02/05/2024 $0.00 $163,758.00 $4,534,045.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 2 de mayo de 2024 Factura(A 

I00060 30/04/2024 $0.00 $1,671.00 $4,370,287.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 30 de abril de 2024 Factura (A 

I00063 02/05/2024 $0.00 $289,083.00 $4,824,799.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 2 de mayo de 2024 Factura(A 

I00062 02/05/2024 $0.00 $1,671.00
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Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150-93-25-3000)

Fecha y 

Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Poliza Fecha No. Factura

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

08/jul./2024
Rep: 

rptAuxiliarCuent Cuentas de Registro 04:58 p. m.

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

$1,418,679.00 $6,245,149.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de mayo de 2024 Factura (A 

Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de mayo de 2024 Factura (A 

I00066 13/05/2024 $0.00

I00065 13/05/2024 $0.00 $1,671.00 $4,826,470.00  

I00071 24/05/2024 $0.00 $8,355.00 $6,258,517.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de mayo de 2024 Factura( A 

I00069 21/05/2024 $0.00 $5,013.00 $6,250,162.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 21 de mayo de 2024 Factura( A 

I00077 11/06/2024 $0.00 $1,671.00 $6,275,227.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00074 31/05/2024 $0.00 $15,039.00 $6,273,556.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 31 de mayo de 2024 Factura(A 

I00079 11/06/2024 $0.00 $101,931.00 $6,408,907.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00078 11/06/2024 $0.00 $31,749.00 $6,306,976.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00084 24/06/2024 $0.00 $269,031.00 $6,692,977.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura ( 

I00083 14/06/2024 $0.00 $15,039.00 $6,423,946.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 14 de junio de 2024 Factura (A 

I00086 24/06/2024 $0.00 $178,797.00 $7,083,991.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura (A 

I00085 24/06/2024 $0.00 $212,217.00 $6,905,194.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura (A 

I00089 25/06/2024 $0.00 $23,394.00 $7,239,394.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 25 de junio de 2024 Factura(A 

I00087 24/06/2024 $0.00 $132,009.00 $7,216,000.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura (A 

I00092 27/06/2024 $0.00 $30,078.00 $7,284,511.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 27 de junio de 2024 Factura (A 

I00090 26/06/2024 $0.00 $15,039.00 $7,254,433.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de junio de 2024 Factura( A 

$0.00

I00015 26/01/2024 $0.00 $12,776.00 $12,776.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 26 de enero de 2024 Factura (A 

8150-73-2-00015       READMISIÓN $0.00 $0.00 $0.00

I00093 28/06/2024 $0.00 $20,052.00 $7,304,563.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 28 de junio de 2024 Factura (A 

$423,915.00

I00025 12/02/2024 $0.00 $92,040.00 $92,040.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 12 de febrero de 2024 Factura (A 

8150-73-2-00016       EXAMEN DE INGRESO A LA EDUCACIÓN SUPERIOR $0.00 $0.00 $423,915.00

D00133 11/04/2024 $0.00 -$12,776.00 $0.000  RECLASIFICACIÓN DE CUOTAS Y TARIFAS (RECLASIFICACIÓN DE CUOTAS 

I00029 22/02/2024 $0.00 $28,025.00 $141,895.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 22 de Febrero de 2024 Factura 

I00028 22/02/2024 $0.00 $21,830.00 $113,870.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 22 de Febrero de 2024 Factura 

I00031 29/02/2024 $0.00 $10,030.00 $186,735.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de febrero de 2024 Factura (A 

I00030 27/02/2024 $0.00 $34,810.00 $176,705.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 27 de febrero de 2024 Factura(A 

I00034 13/03/2024 $0.00 $1,770.00 $200,010.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 

I00032 29/02/2024 $0.00 $11,505.00 $198,240.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de febrero de 2024 Factura (A 

I00038 19/03/2024 $0.00 $11,800.00 $253,700.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 19 de marzo 2024 Factura(A 

I00036 13/03/2024 $0.00 $41,890.00 $241,900.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 

I00043 25/03/2024 $0.00 $5,310.00 $264,320.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 25 de marzo de 2024 Factura (A 

I00039 22/03/2024 $0.00 $5,310.00 $259,010.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 22 de Marzo de 2024 Factura (A 
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$0.00 $3,540.00 $267,860.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 27 de marzo de 2024 Factura( A I00047 27/03/2024



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

Cuenta Saldo Inicial

08/jul./2024
Rep: 

rptAuxiliarCuent Cuentas de Registro 04:58 p. m.

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150-93-25-3000)

Fecha y 

Movimientos del Periodo

$0.00 $30,385.00 $298,245.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de abril de 2024 Factura(A 

No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
Nombre de la Cuenta

Poliza Fecha

I00048 11/04/2024

I00056 23/04/2024 $0.00 $23,305.00 $340,725.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 23 de abril de 2024 Facturas (A 

I00055 18/04/2024 $0.00 $19,175.00 $317,420.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de abril 2024 Factura (A 

I00058 30/04/2024 $0.00 $8,260.00 $372,290.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 30 de abril de 2024 Factura (A 

I00057 30/04/2024 $0.00 $23,305.00 $364,030.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 30 de abril 2024 Factura (A 

I00066 13/05/2024 $0.00 $1,475.00 $378,190.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de mayo de 2024 Factura (A 

I00059 30/04/2024 $0.00 $4,425.00 $376,715.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 30 de abril de 2024 Factura (A 

I00071 24/05/2024 $0.00 $2,655.00 $385,565.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de mayo de 2024 Factura( A 

I00069 21/05/2024 $0.00 $4,720.00 $382,910.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 21 de mayo de 2024 Factura( A 

I00077 11/06/2024 $0.00 $590.00 $392,055.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00074 31/05/2024 $0.00 $5,900.00 $391,465.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 31 de mayo de 2024 Factura(A 

I00079 11/06/2024 $0.00 $2,065.00 $402,380.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00078 11/06/2024 $0.00 $8,260.00 $400,315.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00084 24/06/2024 $0.00 $5,605.00 $410,640.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura ( 

I00083 14/06/2024 $0.00 $2,655.00 $405,035.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 14 de junio de 2024 Factura (A 

I00086 24/06/2024 $0.00 $2,065.00 $415,655.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura (A 

I00085 24/06/2024 $0.00 $2,950.00 $413,590.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura (A 

I00089 25/06/2024 $0.00 $3,835.00 $419,785.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 25 de junio de 2024 Factura(A 

I00087 24/06/2024 $0.00 $295.00 $415,950.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura (A 

I00092 27/06/2024 $0.00 $1,770.00 $422,735.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 27 de junio de 2024 Factura (A 

I00090 26/06/2024 $0.00 $1,180.00 $420,965.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de junio de 2024 Factura( A 

$55,255.00

I00057 30/04/2024 $0.00 $50,629.00 $50,629.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 30 de abril 2024 Factura (A 

8150-73-2-00017       EXAMÉN DE NIVELACIÓN POR ASIGNATURA $0.00 $0.00 $55,255.00

I00093 28/06/2024 $0.00 $1,180.00 $423,915.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 28 de junio de 2024 Factura (A 

I00059 30/04/2024 $0.00 $2,827.00 $54,741.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 30 de abril de 2024 Factura (A 

I00058 30/04/2024 $0.00 $1,285.00 $51,914.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 30 de abril de 2024 Factura (A 

$459,516.00

I00036 13/03/2024 $0.00 $60,652.00 $60,652.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 

8150-73-2-00018       EXAMEN TOEFL (4) $0.00 $0.00 $459,516.00

$434,844.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 22 de Marzo de 2024 Factura (A 

I00061 02/05/2024 $0.00 $514.00 $55,255.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 2 de mayo de 2024 Factura(A 

I00038 19/03/2024 $0.00 $364,940.00 $426,620.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 19 de marzo 2024 Factura(A 

I00037 19/03/2024 $0.00 $1,028.00 $61,680.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 19 de marzo 2024 Factura(A 

I00040 22/03/2024 $0.00 $1,028.00 $435,872.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 22 de marzo de 2024 Factura (A 

I00039 22/03/2024 $0.00 $8,224.00
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Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150-93-25-3000)

Fecha y 

Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Poliza Fecha No. Factura

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

08/jul./2024
Rep: 

rptAuxiliarCuent Cuentas de Registro 04:58 p. m.

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

$2,056.00 $459,516.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 30 de abril 2024 Factura (A 

Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 25 de marzo de 2024 Factura (A 

I00057 30/04/2024 $0.00

I00042 25/03/2024 $0.00 $21,588.00 $457,460.00  

$2,079.00 $12,474.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 12 de febrero de 2024 Factura (A 

$60,346.00

I00019 29/01/2024 $0.00 $10,395.00 $10,395.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de enero de 2024 Factura (A 

8150-73-2-00022       EVALUACIÓN DE ESTÁNDAR DE COMPETENCIA $0.00 $0.00 $60,346.00

I00024 12/02/2024 $0.00

I00029 22/02/2024 $0.00 $2,176.00 $19,002.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 22 de Febrero de 2024 Factura 

I00028 22/02/2024 $0.00 $4,352.00 $16,826.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 22 de Febrero de 2024 Factura 

I00048 11/04/2024 $0.00 $36,992.00 $60,346.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de abril de 2024 Factura(A 

I00030 27/02/2024 $0.00 $4,352.00 $23,354.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 27 de febrero de 2024 Factura(A 

$3,250.00 $6,500.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 6 de junio de 2024  Factura ( A 

$6,500.00

I00070 24/05/2024 $0.00 $3,250.00 $3,250.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de mayo de 2024 Factura( A 

8150-73-2-00028       RENOVACIÓN DE ACREDITACIÓN DE CENTRO DE $0.00 $0.00 $6,500.00

I00076 06/06/2024 $0.00

$441.00 $588.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 Factura (A 

$14,929.00

I00011 26/01/2024 $0.00 $147.00 $147.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 Factura (A 

8150-73-2-00032       CONSTANCIA ESCOLAR $0.00 $0.00 $14,929.00

I00012 26/01/2024 $0.00

I00014 26/01/2024 $0.00 $196.00 $1,813.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 Factura(A 

I00013 26/01/2024 $0.00 $1,029.00 $1,617.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 Factura (A 

I00016 29/01/2024 $0.00 $147.00 $2,303.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de enero de 2024 Factura (A 

I00015 26/01/2024 $0.00 $343.00 $2,156.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 26 de enero de 2024 Factura (A 

I00018 29/01/2024 $0.00 $588.00 $3,675.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de enero de 2024 Factura (A 

I00017 29/01/2024 $0.00 $784.00 $3,087.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de enero de 2024 Factura (A 

I00024 12/02/2024 $0.00 $196.00 $4,361.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 12 de febrero de 2024 Factura (A 

I00023 12/02/2024 $0.00 $490.00 $4,165.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 12 de febrero de 2024 Factura (A 

I00028 22/02/2024 $0.00 $294.00 $5,145.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 22 de Febrero de 2024 Factura 

I00025 12/02/2024 $0.00 $490.00 $4,851.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 12 de febrero de 2024 Factura (A 

I00030 27/02/2024 $0.00 $153.00 $5,494.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 27 de febrero de 2024 Factura(A 

I00029 22/02/2024 $0.00 $196.00 $5,341.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 22 de Febrero de 2024 Factura 

I00032 29/02/2024 $0.00 $51.00 $5,698.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de febrero de 2024 Factura (A 

$6,208.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 25 de marzo de 2024 Factura (A 

I00031 29/02/2024 $0.00 $153.00 $5,647.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de febrero de 2024 Factura (A 

I00039 22/03/2024 $0.00 $102.00 $6,106.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 22 de Marzo de 2024 Factura (A 

I00038 19/03/2024 $0.00 $306.00 $6,004.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 19 de marzo 2024 Factura(A 

I00047 27/03/2024 $0.00 $204.00 $6,412.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 27 de marzo de 2024 Factura( A 

I00043 25/03/2024 $0.00 $102.00
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Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150-93-25-3000)

Fecha y 

Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Poliza Fecha No. Factura

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

08/jul./2024
Rep: 

rptAuxiliarCuent Cuentas de Registro 04:58 p. m.

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

$255.00 $9,319.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 23 de abril de 2024 Facturas (A 

Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de abril 2024 Factura (A 

I00056 23/04/2024 $0.00

I00055 18/04/2024 $0.00 $2,652.00 $9,064.00  

I00058 30/04/2024 $0.00 $102.00 $9,829.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 30 de abril de 2024 Factura (A 

I00057 30/04/2024 $0.00 $408.00 $9,727.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 30 de abril 2024 Factura (A 

I00061 02/05/2024 $0.00 $102.00 $10,033.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 2 de mayo de 2024 Factura(A 

I00059 30/04/2024 $0.00 $102.00 $9,931.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 30 de abril de 2024 Factura (A 

I00066 13/05/2024 $0.00 $1,122.00 $11,359.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de mayo de 2024 Factura (A 

I00063 02/05/2024 $0.00 $204.00 $10,237.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 2 de mayo de 2024 Factura(A 

I00071 24/05/2024 $0.00 $561.00 $12,481.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de mayo de 2024 Factura( A 

I00069 21/05/2024 $0.00 $561.00 $11,920.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 21 de mayo de 2024 Factura( A 

I00077 11/06/2024 $0.00 $51.00 $12,787.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00074 31/05/2024 $0.00 $255.00 $12,736.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 31 de mayo de 2024 Factura(A 

I00079 11/06/2024 $0.00 $102.00 $13,603.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00078 11/06/2024 $0.00 $714.00 $13,501.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00084 24/06/2024 $0.00 $357.00 $14,113.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura ( 

I00083 14/06/2024 $0.00 $153.00 $13,756.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 14 de junio de 2024 Factura (A 

I00086 24/06/2024 $0.00 $102.00 $14,266.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura (A 

I00085 24/06/2024 $0.00 $51.00 $14,164.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura (A 

I00089 25/06/2024 $0.00 $51.00 $14,674.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 25 de junio de 2024 Factura(A 

I00087 24/06/2024 $0.00 $357.00 $14,623.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura (A 

I00092 27/06/2024 $0.00 $153.00 $14,878.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 27 de junio de 2024 Factura (A 

I00090 26/06/2024 $0.00 $51.00 $14,725.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de junio de 2024 Factura( A 

$1,517.00

I00013 26/01/2024 $0.00 $198.00 $198.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 Factura (A 

8150-73-2-00033       DUPLICADO DE CERTIFICADO DE ESTUDIOS $0.00 $0.00 $1,517.00

I00093 28/06/2024 $0.00 $51.00 $14,929.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 28 de junio de 2024 Factura (A 

I00017 29/01/2024 $0.00 $297.00 $594.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de enero de 2024 Factura (A 

I00015 26/01/2024 $0.00 $99.00 $297.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 26 de enero de 2024 Factura (A 

I00048 11/04/2024 $0.00 $103.00 $796.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de abril de 2024 Factura(A 

I00025 12/02/2024 $0.00 $99.00 $693.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 12 de febrero de 2024 Factura (A 

I00069 21/05/2024 $0.00 $206.00 $1,105.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 21 de mayo de 2024 Factura( A 

I00055 18/04/2024 $0.00 $103.00 $899.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de abril 2024 Factura (A 

I00078 11/06/2024 $0.00 $103.00 $1,311.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00071 24/05/2024 $0.00 $103.00 $1,208.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de mayo de 2024 Factura( A 
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$0.00 $103.00 $1,414.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura ( I00084 24/06/2024



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

Cuenta Saldo Inicial

08/jul./2024
Rep: 

rptAuxiliarCuent Cuentas de Registro 04:58 p. m.

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150-93-25-3000)

Fecha y 

Movimientos del Periodo

$0.00 $103.00 $1,517.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura (A 

No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
Nombre de la Cuenta

Poliza Fecha

I00087 24/06/2024

$612.00 $3,667.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 12 de febrero de 2024 Factura (A 

$15,171.00

I00019 29/01/2024 $0.00 $3,055.00 $3,055.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de enero de 2024 Factura (A 

8150-73-2-00038       CERTIFICADO DE COMPETENCIA LABORAL BÁSICO $0.00 $0.00 $15,171.00

I00024 12/02/2024 $0.00

I00029 22/02/2024 $0.00 $639.00 $5,586.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 22 de Febrero de 2024 Factura 

I00028 22/02/2024 $0.00 $1,280.00 $4,947.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 22 de Febrero de 2024 Factura 

$8,307.00 $15,171.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de abril de 2024 Factura(A 

Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 27 de febrero de 2024 Factura(A 

I00048 11/04/2024 $0.00

$0.00 $485,131.00 $485,131.00

I00030 27/02/2024 $0.00 $1,278.00 $6,864.00  

$1,576.00

I00089 25/06/2024 $0.00 $1,576.00 $1,576.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 25 de junio de 2024 Factura(A 

8150-73-2-00040       CERTIFICADO DE COMPETENCIA LABORAL AVANZADO $0.00 $0.00 $1,576.00

8150-73-2-00042       TITULACIÓN $0.00

I00031 29/02/2024 $0.00 $66,882.00 $146,010.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de febrero de 2024 Factura (A 

I00030 27/02/2024 $0.00 $79,128.00 $79,128.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 27 de febrero de 2024 Factura(A 

I00034 13/03/2024 $0.00 $942.00 $161,082.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 

I00032 29/02/2024 $0.00 $14,130.00 $160,140.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de febrero de 2024 Factura (A 

I00066 13/05/2024 $0.00 $943.00 $162,967.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de mayo de 2024 Factura (A 

I00038 19/03/2024 $0.00 $942.00 $162,024.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 19 de marzo 2024 Factura(A 

I00078 11/06/2024 $0.00 $130,938.00 $338,179.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00069 21/05/2024 $0.00 $44,274.00 $207,241.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 21 de mayo de 2024 Factura( A 

I00083 14/06/2024 $0.00 $136,590.00 $485,131.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 14 de junio de 2024 Factura (A 

I00079 11/06/2024 $0.00 $10,362.00 $348,541.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

$31,879.00 $69,595.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de febrero de 2024 Factura (A 

$231,235.00

I00030 27/02/2024 $0.00 $37,716.00 $37,716.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 27 de febrero de 2024 Factura(A 

8150-73-2-00043       PROTOCOLO DE TITULACIÓN $0.00 $0.00 $231,235.00

I00031 29/02/2024 $0.00

I00034 13/03/2024 $0.00 $449.00 $76,779.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 

I00032 29/02/2024 $0.00 $6,735.00 $76,330.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de febrero de 2024 Factura (A 

I00066 13/05/2024 $0.00 $449.00 $77,677.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de mayo de 2024 Factura (A 

I00038 19/03/2024 $0.00 $449.00 $77,228.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 19 de marzo 2024 Factura(A 

I00078 11/06/2024 $0.00 $62,411.00 $161,191.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00069 21/05/2024 $0.00 $21,103.00 $98,780.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 21 de mayo de 2024 Factura( A 

I00083 14/06/2024 $0.00 $65,105.00 $231,235.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 14 de junio de 2024 Factura (A 

I00079 11/06/2024 $0.00 $4,939.00 $166,130.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent Cuentas de Registro 04:58 p. m.

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150-93-25-3000)
Fecha y 

Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Poliza Fecha No. Factura

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

27/02/2024 $0.00 $9,156.00 $9,156.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 27 de febrero de 2024 Factura(A 

08/jul./2024

8150-73-2-00045       DER. POR LA VAL.ELECT. DE TÍTULO PROFESIONAL $0.00 $0.00 $56,136.00 $56,136.00

I00030

I00032 29/02/2024 $0.00 $1,635.00 $18,530.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de febrero de 2024 Factura (A 

I00031 29/02/2024 $0.00 $7,739.00 $16,895.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de febrero de 2024 Factura (A 

I00038 19/03/2024 $0.00 $109.00 $18,748.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 19 de marzo 2024 Factura(A 

I00034 13/03/2024 $0.00 $109.00 $18,639.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 

I00069 21/05/2024 $0.00 $5,123.00 $23,981.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 21 de mayo de 2024 Factura( A 

I00066 13/05/2024 $0.00 $110.00 $18,858.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de mayo de 2024 Factura (A 

I00079 11/06/2024 $0.00 $1,199.00 $40,440.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00078 11/06/2024 $0.00 $15,260.00 $39,241.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

$223,510.00

I00030 27/02/2024 $0.00 $36,456.00 $36,456.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 27 de febrero de 2024 Factura(A 

8150-73-2-00046        EXPEDICIÓN DE REGISTRO ESTATAL (1) $0.00 $0.00 $223,510.00

I00083 14/06/2024 $0.00 $15,696.00 $56,136.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 14 de junio de 2024 Factura (A 

I00032 29/02/2024 $0.00 $6,510.00 $73,780.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de febrero de 2024 Factura (A 

I00031 29/02/2024 $0.00 $30,814.00 $67,270.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de febrero de 2024 Factura (A 

I00038 19/03/2024 $0.00 $434.00 $74,648.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 19 de marzo 2024 Factura(A 

I00034 13/03/2024 $0.00 $434.00 $74,214.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 

I00069 21/05/2024 $0.00 $20,398.00 $95,480.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 21 de mayo de 2024 Factura( A 

I00066 13/05/2024 $0.00 $434.00 $75,082.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de mayo de 2024 Factura (A 

I00079 11/06/2024 $0.00 $4,774.00 $162,316.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00078 11/06/2024 $0.00 $62,062.00 $157,542.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

$489,332.00

I00007 10/01/2024 $0.00 $257.00 $257.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 10 de enero de 2024 Factura (A 

8150-73-2-00048       CURSO O TALLER ACORDE A LOS PROGRAMAS $0.00 $0.00 $489,332.00

I00083 14/06/2024 $0.00 $61,194.00 $223,510.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 14 de junio de 2024 Factura (A 

I00012 26/01/2024 $0.00 $22,873.00 $54,484.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 Factura (A 

I00011 26/01/2024 $0.00 $31,354.00 $31,611.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 Factura (A 

I00014 26/01/2024 $0.00 $514.00 $66,049.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 Factura(A 

I00013 26/01/2024 $0.00 $11,051.00 $65,535.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 Factura (A 

I00016 29/01/2024 $0.00 $22,359.00 $89,179.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de enero de 2024 Factura (A 

I00015 26/01/2024 $0.00 $771.00 $66,820.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 26 de enero de 2024 Factura (A 

I00018 29/01/2024 $0.00 $1,542.00 $91,235.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de enero de 2024 Factura (A 

I00017 29/01/2024 $0.00 $514.00 $89,693.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de enero de 2024 Factura (A 
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$0.00 $54,741.00 $145,976.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 12 de febrero de 2024 Factura (A I00023 12/02/2024



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

Cuenta Saldo Inicial

08/jul./2024
Rep: 

rptAuxiliarCuent Cuentas de Registro 04:58 p. m.

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150-93-25-3000)

Fecha y 

Movimientos del Periodo

$0.00 $771.00 $146,747.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 12 de febrero de 2024 Factura (A 

No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
Nombre de la Cuenta

Poliza Fecha

I00025 12/02/2024

I00029 22/02/2024 $0.00 $6,168.00 $153,172.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 22 de Febrero de 2024 Factura 

I00028 22/02/2024 $0.00 $257.00 $147,004.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 22 de Febrero de 2024 Factura 

I00034 13/03/2024 $0.00 $514.00 $173,475.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 

I00030 27/02/2024 $0.00 $19,789.00 $172,961.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 27 de febrero de 2024 Factura(A 

I00058 30/04/2024 $0.00 $2,948.00 $176,959.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 30 de abril de 2024 Factura (A 

I00057 30/04/2024 $0.00 $536.00 $174,011.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 30 de abril 2024 Factura (A 

I00060 30/04/2024 $0.00 $268.00 $227,343.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 30 de abril de 2024 Factura (A 

I00059 30/04/2024 $0.00 $50,116.00 $227,075.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 30 de abril de 2024 Factura (A 

I00063 02/05/2024 $0.00 $16,616.00 $258,163.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 2 de mayo de 2024 Factura(A 

I00061 02/05/2024 $0.00 $14,204.00 $241,547.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 2 de mayo de 2024 Factura(A 

I00069 21/05/2024 $0.00 $1,608.00 $321,411.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 21 de mayo de 2024 Factura( A 

I00066 13/05/2024 $0.00 $61,640.00 $319,803.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de mayo de 2024 Factura (A 

I00074 31/05/2024 $0.00 $536.00 $322,215.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 31 de mayo de 2024 Factura(A 

I00071 24/05/2024 $0.00 $268.00 $321,679.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de mayo de 2024 Factura( A 

I00079 11/06/2024 $0.00 $15,871.00 $342,928.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00078 11/06/2024 $0.00 $4,842.00 $327,057.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00084 24/06/2024 $0.00 $44,898.00 $389,978.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura ( 

I00083 14/06/2024 $0.00 $2,152.00 $345,080.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 14 de junio de 2024 Factura (A 

I00086 24/06/2024 $0.00 $28,742.00 $451,497.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura (A 

I00085 24/06/2024 $0.00 $32,777.00 $422,755.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura (A 

I00089 25/06/2024 $0.00 $3,752.00 $477,808.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 25 de junio de 2024 Factura(A 

I00087 24/06/2024 $0.00 $22,559.00 $474,056.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura (A 

I00092 27/06/2024 $0.00 $5,092.00 $486,116.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 27 de junio de 2024 Factura (A 

I00090 26/06/2024 $0.00 $3,216.00 $481,024.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de junio de 2024 Factura( A 

$23,000.00

I00035 13/03/2024 $0.00 $14,260.00 $14,260.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 

8150-73-2-00062       SERVICIO DE EDUCACIÓN CONTINUA BÁSICO $0.00 $0.00 $23,000.00

I00093 28/06/2024 $0.00 $3,216.00 $489,332.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 28 de junio de 2024 Factura (A 

I00069 21/05/2024 $0.00 $7,360.00 $22,540.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 21 de mayo de 2024 Factura( A 

I00044 25/03/2024 $0.00 $920.00 $15,180.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 25 de marzo de 2024 Factura (A 

$137,360.00

I00072 30/05/2024 $0.00 $64,640.00 $64,640.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 30 de mayo de 2024 (Factura A 

8150-73-2-00070       CONSULTORÍA Y SERVICIO TECNOLÓGICO AVANZADO $0.00 $0.00 $137,360.00

I00071 24/05/2024 $0.00 $460.00 $23,000.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de mayo de 2024 Factura( A 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150-93-25-3000)

Fecha y 08/jul./2024

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o

04:58 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta

Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 30 de mayo de 2024 (Factura A 

8150-73-2-00071       REPOSICIÓN DE CREDENCIAL $0.00 $0.00

Cargos Abonos Saldos

I00073 30/05/2024 $0.00 $72,720.00 $137,360.00  

I00017 29/01/2024 $0.00 $74.00 $1,554.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de enero de 2024 Factura (A 

$3,248.00 $3,248.00

I00015 26/01/2024 $0.00 $1,480.00 $1,480.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 26 de enero de 2024 Factura (A 

I00055 18/04/2024 $0.00 $1,540.00 $3,248.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de abril 2024 Factura (A 

I00034 13/03/2024 $0.00 $154.00 $1,708.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 

$528.00 $2,112.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 Factura (A 

$180,818.00

I00012 26/01/2024 $0.00 $1,584.00 $1,584.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 Factura (A 

8150-73-2-00072       SEGURO ESTUDIANTIL CONTRA ACCIDENTES (7) $0.00 $0.00 $180,818.00

I00013 26/01/2024 $0.00

I00023 12/02/2024 $0.00 $2,904.00 $5,280.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 12 de febrero de 2024 Factura (A 

I00015 26/01/2024 $0.00 $264.00 $2,376.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 26 de enero de 2024 Factura (A 

I00063 02/05/2024 $0.00 $2,484.00 $8,318.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 2 de mayo de 2024 Factura(A 

I00061 02/05/2024 $0.00 $554.00 $5,834.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 2 de mayo de 2024 Factura(A 

I00078 11/06/2024 $0.00 $4,968.00 $14,942.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00066 13/05/2024 $0.00 $1,656.00 $9,974.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de mayo de 2024 Factura (A 

I00083 14/06/2024 $0.00 $2,760.00 $34,538.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del día 14 de junio de 2024 Factura (A 

I00079 11/06/2024 $0.00 $16,836.00 $31,778.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de junio de 2024 Factura (A 

I00085 24/06/2024 $0.00 $33,948.00 $112,646.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura (A 

I00084 24/06/2024 $0.00 $44,160.00 $78,698.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura ( 

I00087 24/06/2024 $0.00 $22,356.00 $164,810.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura (A 

I00086 24/06/2024 $0.00 $29,808.00 $142,454.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura (A 

I00090 26/06/2024 $0.00 $3,312.00 $171,986.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de junio de 2024 Factura( A 

I00089 25/06/2024 $0.00 $3,864.00 $168,674.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 25 de junio de 2024 Factura(A 

I00093 28/06/2024 $0.00 $3,588.00 $180,818.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 28 de junio de 2024 Factura (A 

I00092 27/06/2024 $0.00 $5,244.00 $177,230.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 27 de junio de 2024 Factura (A 

$3,379.31 $6,701.72  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 11 de abril de 2024 Factura(A 

$10,024.13

I00033 29/02/2024 $0.00 $3,322.41 $3,322.41  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de febrero de 2024 Factura (A 

8150-73-2-00073       APORTACIÓN MENSUAL DE CAFETERÍA (3) $0.00 $0.00 $10,024.13

I00049 11/04/2024 $0.00

$8,641.00

I00014 26/01/2024 $0.00 $5,185.00 $5,185.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 Factura(A 

8150-73-2-00076       CUOTA POR USO DE CASILLERO (3) $0.00 $0.00 $8,641.00

I00088 24/06/2024 $0.00 $3,322.41 $10,024.13  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de junio de 2024 Factura (A 

Page 9

I00069 21/05/2024 $0.00 $3,456.00 $8,641.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 21 de mayo de 2024 Factura( A 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

04:58 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Rep: 

rptAuxiliarCuent Cuentas de Registro

$0.00 $0.00 $86.00 $86.00

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150-93-25-3000)

Fecha y 08/jul./2024

No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos SaldosPoliza Fecha

8150-73-2-00078       CUOTA POR DEVOLUCIÓN EXTEMPORÁNEA DE ACERVO 

I00030 27/02/2024 $0.00 $49.00 $59.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 27 de febrero de 2024 Factura(A 

I00014 26/01/2024 $0.00 $10.00 $10.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 26 de enero de 2024 Factura(A 

I00034 13/03/2024 $0.00 $7.00 $80.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 

I00032 29/02/2024 $0.00 $14.00 $73.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 29 de febrero de 2024 Factura (A 

$3,855.00

I00036 13/03/2024 $0.00 $514.00 $514.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 13 de marzo de 2024 Factura (A 

8150-73-2-00080       SANCIÓN POR NO ACREDITAR  EL TALLER $0.00 $0.00 $3,855.00

I00063 02/05/2024 $0.00 $6.00 $86.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 2 de mayo de 2024 Factura(A 

I00055 18/04/2024 $0.00 $771.00 $2,056.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 24 de abril 2024 Factura (A 

I00038 19/03/2024 $0.00 $771.00 $1,285.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 19 de marzo 2024 Factura(A 

$21,746,570.00

I00041 22/03/2024 $0.00 $12,426,612.00 $12,426,612.00  Movimiento Directo Automático (Ministración Federal Factura (B 493))

8150-93-1-1000       CAPITULO 1000 $0.00 $0.00 $21,746,570.00

I00056 23/04/2024 $0.00 $1,799.00 $3,855.00  Movimiento Directo Automático (Ingresos del dia 23 de abril de 2024 Facturas (A 

$13,724,853.48

I00010 18/01/2024 $0.00 $2,067,972.00 $2,067,972.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal  del mes de Enero 2024)

8150-93-2-1000       CAPITULO 1000 $0.00 $0.00 $13,724,853.48

I00054 16/04/2024 $0.00 $9,319,958.00 $21,746,570.00  Movimiento Directo Automático (Ministración Federal Factura (B 496))

I00027 12/02/2024 $0.00 $2,047,526.00 $4,118,648.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal  del mes de Febrero 2024)

I00026 12/02/2024 $0.00 $3,150.00 $2,071,122.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal  del mes de Febrero 2024)

I00050 12/04/2024 $0.00 $11,000.00 $6,530,401.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal  del mes de abril 2024 

I00045 25/03/2024 $0.00 $2,400,753.00 $6,519,401.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal  del mes de marzo 2024 

I00052 12/04/2024 $0.00 $1,202,490.32 $9,052,792.32  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal  del mes de abril 2024 

I00051 12/04/2024 $0.00 $1,319,901.00 $7,850,302.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal  del mes de abril 2024 

I00075 28/05/2024 $0.00 $1,179,793.58 $11,412,379.90  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal complemento Factura( B 

I00068 13/05/2024 $0.00 $1,179,794.00 $10,232,586.32  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal 2024 Factura( B 497))

$599,698.00

I00027 12/02/2024 $0.00 $118,352.00 $118,352.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal  del mes de Febrero 2024)

8150-93-2-2000       CAPITULO 2000 $0.00 $0.00 $599,698.00

I00081 12/06/2024 $0.00 $2,312,473.58 $13,724,853.48  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal de junio 2024 Factura(B 499))

I00052 12/04/2024 $0.00 $379,784.00 $530,175.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal  del mes de abril 2024 

I00045 25/03/2024 $0.00 $32,039.00 $150,391.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal  del mes de marzo 2024 

I00075 28/05/2024 $0.00 $5,248.00 $540,671.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal complemento Factura( B 

I00068 13/05/2024 $0.00 $5,248.00 $535,423.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal 2024 Factura( B 497))
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I00081 12/06/2024 $0.00 $59,027.00 $599,698.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal de junio 2024 Factura(B 499))



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

04:58 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Rep: 

rptAuxiliarCuent Cuentas de Registro

$0.00 $0.00 $1,206,866.00 $1,206,866.00

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150-93-25-3000)

Fecha y 08/jul./2024

No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos SaldosPoliza Fecha

8150-93-2-3000       CAPITULO 3000

I00045 25/03/2024 $0.00 $222,175.00 $521,528.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal  del mes de marzo 2024 

I00027 12/02/2024 $0.00 $299,353.00 $299,353.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal  del mes de Febrero 2024)

I00052 12/04/2024 $0.00 $248,533.00 $771,311.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal  del mes de abril 2024 

I00046 25/03/2024 $0.00 $1,250.00 $522,778.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal  del mes de marzo 2024 

I00068 13/05/2024 $0.00 $100,764.00 $889,033.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal 2024 Factura( B 497))

I00067 13/05/2024 $0.00 $16,958.00 $788,269.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal Factura B(497))

I00080 12/06/2024 $0.00 $16,000.00 $1,005,797.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal de junio 2024 Factura(B 499))

I00075 28/05/2024 $0.00 $100,764.00 $989,797.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal complemento Factura( B 

$2,303,499.58

I00091 26/06/2024 $0.00 $2,303,499.58 $2,303,499.58  Movimiento Directo Automático (Ministración Centro Certificador STEM B 

8150-93-2-5000       CAPITULO 5000 $0.00 $0.00 $2,303,499.58
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I00081 12/06/2024 $0.00 $201,069.00 $1,206,866.00  Movimiento Directo Automático (Ministración estatal de junio 2024 Factura(B 499))

Total : 0.00 0.00 49,777,268.19 49,777,268.19


